РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДУБОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 183
от 06 декабря   2021 г.                                                                          с. Дубовское
О внесении изменений в  постановление Администрации Дубовского сельского поселения от 24.10.2016 №343 «Об оплате труда  муниципальных служащих»
В соответствии с Областными законами от 02.07.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области» от 10.12.2010 № 538-ЗС «О денежном содержании государственных гражданских служащих Ростовской области», Решением Собрания депутатов Дубовского сельского поселения от 07.04.2011 № 148 «О денежном содержании муниципальных служащих  Дубовского сельского поселения», Администрация Дубовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  постановление   Администрации Дубовского сельского поселения от 24.10.2016 №343 «Об оплате труда  муниципальных служащих» изменения согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 октября 2021 г.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов.
Глава Администрации

Дубовского сельского поселения                                                  Н.С. Лавренова
постановление  вносит:
Сектор экономики и финансов

тел.: 5-19-72
Приложение
к постановлению

Администрации Дубовского

сельского поселения

от 06.12.2021 № 183
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление

Администрации Дубовского сельского поселения от 24.10.2016 №343
 «Об оплате труда  муниципальных служащих»
1. Приложение № 1 изложить в редакции:

«Приложение 1

к постановлению

Администрации Дубовского

сельского поселения

от 24.10.2016 № 343
Таблица
коэффициентов, применяемых при исчислении предельных размеров должностных окладов выборных должностных лиц местного самоуправления, работающих на постоянной основе, и муниципальных служащих в органах местного самоуправления Дубовского сельского поселения
	№
п/п
	Наименование должности
	Коэффициенты, применяемые при исчислении предельных размеров должностных окладов

	1
	Глава Администрации Дубовского сельского поселения, назначаемый по контракту
	2,38

	2
	Начальник (заведующий) сектора
	1,59

	3
	Главный специалист
	1,34

	4
	Ведущий специалист
	1,28

	5
	Специалист первой категории
	1,07

	6
	Специалист второй категории
	0,93

	7
	Специалист
	0,83

».
2. Приложение № 2 изложить в редакции:
«Приложение 2

к постановлению

Администрации Дубовского

сельского поселения

от 24.10.2016 № 343

Таблица
коэффициентов, применяемых при исчислении

предельных размеров ежемесячного денежного поощрения выборных должностных лиц местного самоуправления, работающих на постоянной основе, и муниципальных служащих в органах местного самоуправления Дубовского сельского поселений

	№

п/п
	Наименование должности
	Коэффициенты, применяемые при исчислении предельных размеров ежемесячного денежного поощрения

	1
	Глава Администрации Дубовского сельского поселения, назначаемый по контракту
	0,30

	2
	Начальник (заведующий) сектора
	0,54

	3
	Главный специалист
	0,58

	4
	Ведущий специалист
	0,54

	5
	Специалист первой категории
	0,58

	6
	Специалист второй категории
	0,60

	7
	Специалист
	0,60

»